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God Jul och Gott Nytt År! 

Äskestocks styrelse vill önska alla medlemmar en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År. 

Vi har haft ytterligare ett händelserikt år att se tillbaka på. 

Den kalla våren ledde till att sommarvattnet inte kunde sättas på förrän i mitten av april. 
Vårens trivseldag var mycket lyckad med stort deltagande och engagemang. 

Årets Midsommarfirande skedde under strålande sol på fotbollsplanen med cirka 300 
deltagare. Årets Midsommarkommitté, Äskestocksvägen från badplats till Skälövägen 
(område E1), leddes av Ola Sörensson. Vi riktar ett stort tack till alla för ett utmärkt 
arrangemang.  

Årsstämman i början av juli på Östra Skälö Restaurang & Café var välbesökt. 

Mitt i juli drabbades vi av kraftiga regn vilket ledde till reparationer på några vägar. Under 
året har flera gångvägar återställts och förbättrats efter skogsavverkningarna och håller nu 
mycket god standard. 

Sommaren bjöd på normala temperaturer och vattensituationen i Äskestock var under 
kontroll. Vattnet håller hög kvalitet, ett resultat av de investeringar som gjorts och fortsatt 
görs i vårt vattensystem. Vi vill tacka alla medlemmar som sparar på vattnet och uppmana till 
fortsatt sparsamhet, då vattnet endast får användas till hushållsändamål. 

Fotbollsplanen och området runtomkring är i fortsatt mycket gott skick, med lekplats, 
volleybollplan och utegym. 

Höstens trivseldag bjöd på fint höstväder, stort deltagande och god stämning, och avslutades 
med korvgrillning vid Vagnslidret. 

Vår hemsida, www.askestock.se, är vår främsta kommunikationskanal. För att komma åt allt 
material på hemsidan, registrera medlemskap. När du är inloggad kan du prenumerera på 
automatiska e-postutskick när hemsidan uppdateras. 

För 2025 har vi planerat följande aktiviteter: städdag 26/4, Midsommarfirande 20/6 och 
årsstämma 5/7. 

 



Vi vill också hälsa alla nya medlemmar varmt välkomna till Äskestock. 

Återigen, en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År! 

 

Med vänliga hälsningar 

Styrelsen 

	


